Pemantauan, evaluasi dan tindak lanjut

Syariah dalam semua hal yang material berdasarkan 
prinsip akuntansi yang berlaku umum di Indonesia.
Adapun biaya yang dibayarkan oleh Bank Victoria Syariah  
kepada KAP tersebut untuk mengaudit laporan keuangan 
tahun buku 2017 adalah sebesar Rp 275.000.000,- (Dua 
Ratus Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah).

16. Penerapan Manajemen Risiko Termasuk Sistem 
Pengendalian Intern
Bank Victoria Syariah memahami bahwa bisnis 
perbankan memiliki beragam risiko yang harus 
diidentifikasi, dikelola, dipantau secara konsisten 
dan ditindaklanjuti dengan langkah mitigasi sehingga